（様式１）

所教セ第  ４６０  号
                         平成２５年１月１８日

所沢市監査委員 中 沢 貴 久 様

   同    小 野 民 夫 様

   同    中 村  太  様

   同    村 上  浩  様

所沢市教育委員会 委員長

冨田 常世

監査の結果に基づく措置について（通知）

 平成２２年１２月２８日付け所監第８４号で報告のあった監査の結果について、

別紙のとおり、措置を講じましたので、地方自治法第１９９条第１２項の規定によ

り通知します。

㊢

監査の結果に基づく措置

部・課名 等 学校教育部 教育センター

〔監査結果（指摘事項）の内容〕

教育センター植木剪定・消毒業務委託については、仕様書を適確に作成

し、履行確認を適切に行われたい。

〔講じた措置の内容〕

平成２３年度の委託契約から、業務内容を明確にした仕様書を作成し、

完了報告書により履行確認を行っています。

 今後も委託を実施する場合は、業務内容を明確にするとともに、履行確

認を徹底いたします。